ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕВЕРОДВИНСКА ШЕСТОГО СОЗЫВА

Большой зал заседаний Администрации Северодвинска 23.04.2020 10.00 - 18.00

1	О результатах деятельности Главы Северодвинска и Администрации Северодвинска в 2019 году.	Докладчик Скубенко Игорь Васильевич – Глава Северодвинска
2	О гербе и флаге городского округа Архангельской области	
2	«Северодвинск».	Докладчик Савочкина Анна
	«северодвинск».	Владимировна – начальник
		Административно-организационного
		управления Администрации Северодвинска
3	О внесении изменений в Приложение к	Докладчик Ступакова Светлана
	решению Муниципального Совета Северодвинска	Михайловна – начальник
	от 27.10.2005 № 42.	Финансового управления
		Администрации Северодвинска
4	О временном порядке управления и распоряжения	Докладчик Терновая Татьяна
	муниципальным имуществом.	Владимировна – председатель
		Комитета по управлению
		муниципальным имуществом
		Администрации Северодвинска
5	Об утверждении отчета о результатах	Докладчик Терновая Татьяна
	приватизации муниципального имущества за 2019 год.	Владимировна – председатель
		Комитета по управлению
		муниципальным имуществом
		Администрации Северодвинска
6	О внесении изменений в Перечень муниципального	Докладчик Терновая Татьяна
	недвижимого имущества, предназначенного для передачи	Владимировна – председатель
	во владение и (или) пользование субъектам малого	•
	предпринимательства	муниципальным имуществом
		Администрации Северодвинска
7	О согласовании закрепления, передачи и	Докладчик Терновая Татьяна
	изъятия муниципального недвижимого имущества.	Владимировна – председатель
	·	Комитета по управлению
		муниципальным имуществом
		Администрации Северодвинска
8	О передаче в безвозмездное пользование муниципального	Докладчик Терновая Татьяна
	имущества.	Владимировна – председатель
		Комитета по управлению
		муниципальным имуществом
		Администрации Северодвинска
9	О внесении изменений в решение Совета депутатов	Докладчик Грезин Александр
	Северодвинска от 19.02.2015 № 6.	Алексеевич – председатель
	_	Административной комиссии
10	Об обращении к Губернатору Архангельской области	Докладчик Старожилов Михаил
	1	Александрович – Председатель Совета
		I Александрович – Предселатель Совета